solum ulla labe, fidelitatem vestram maculasse, el esse,

a criminibus praedictis 1011011010 , sed etiam ¡n aliquibus,

Majestati Nostrae servivisse, et cum ita se veritas habeat,

quae sumergi non debet: Idcirco praesentium thenore,

et de nostri certa scientia, et consulto, vos praefatum

Salvatorem Dalago, ex meritis dicti processus, ab omni

noxa, et crimine, fidelitatem, et honorem vestrum de

surpante insontem, bonumque, et fidelem Vassalum no

strum semper fuisse, et esse declaramus, et pro tali

teneri, ct reputari debere volumus, et censemus, cum

talis revera repertus fueritis, et ut praedicitur. Et pro

pterea absolvimus, et liberamus Vos ab omni arresto,

et detentione, sub quibus, ex causis praedictis, iussu

nostro, positus fueritis, et in presentiarum detineamini.

Quo circa‘ 0111101111, et singulis Oflicialibus, et Snbditis

nostris, cuiusvis praeheminentiae, 1111010111011ε,810111111, et

conditionis sint, praesentibus, et futuris, ad quos spectet,

et cuilibet eorum, firmiter mandamos, quatenus Vos prae

fatum Salvatorem, habeant, teneant, et reputent pro

bono, et fideli Vassallo nostro, et nostram buiusmodi

declarationem teneant, et observent, et illi, ad quos spectet

cancellent, et annullent, 11110ε111111,1ι11·011101110, et homagio

vallatum, obligationem, et detentionem, in quibus po

situs sitis, actaque, et procedimenta, ratione praedicta,

contra Vos, et bona vestra qnomodocumque facta, sicuti

habemus, tenemus, cancellamus, et annullamus nos

cum hac eadem, ex meritis dicti processus, ct justitiae

debito: pro huiusmodi vero liberatione, et remissione,

nichil Curiae nostrae servivistis. In cuius rei testimonium

praesentem fieri jussimus, nostro secreto 8181110111 dorso

munitam.

(t) Le informazioni percio assunto furono 1111101·101·1111 1491 , giac

che al di 18 gennaio di ηι1051'011110 11 1080111110 Francesco 1110101010

gía morto, como si ricava da un altro documento esistente negli

stessi Archivi di Barcellona (18 gennaio 1491), nel quale si dice

01101111 dal 12 dicembre dell’anno precedente il Ro Don Ferdi

nando avea surrogato, per certo cause civili tra Giovannetto di

Corbera e la vodova di Guglielmo Pujades gía conservatore di Si

cilia, al suddetto Malet, 011'01·11 gía dcccduto da questa vita, nuovi

giudici nelle persone di Andrea Solzina e di Girolamo Alhanéll.

Dal che si deduce ancora che non estante che il processo, da cui

risultava ¡’innocenza di Don Salvatore D’Alagon, fosse compinto fin

dal 1490, il lte Cattolico dilïeri la proclamazione della innocenza

medesima fino al 14 ottobre 1493, data della presento Citan.
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(ΜΜΜ Barcin. decimo septiino die, mensis Octobris,

anno a Nativitate Domini, uccccxcnx.

Datum in Civilale Barcinae die xml. mensis Octobris,

anno a Nalivitate Domini ιι.οοοοκοιιι.

V Yo m. Bu.

Dominus Rex mandavil mihi Ludovico Gonzalez,

. visa per Generalem Thaesaurarium, et per

Regenlem Cancellariam, et per Ferrer pro

Generali Conservalore.

Gil‘.

Il re Don Ferdinando il Callolieo, rammentando la solenne

dichiarazione e proclamazione dclïínnocenza di Don

Salvatore Alagon da lui falla salí tre giomí avantí, fa

ΜΜΜ: formule e rigoroso dívieto allo stesso dll/agan

di recarsi in Sardegna senza il suo regio e specialis

permesso, con comminazione della perla capilale, da

úzcorrersi ed eseguirsi senza remissíone, in caso di άι

σοοοοάίοιιπο ω.

(ΝΕΠ. - Η οΠοοι·ο

Μή ΒοΒιετι·ι di Barcellona, Rcgistr. Divcrsor. ΜΝ!. 5α:ι·. Π',

Μι οτι. ιαι:οι:οκι:. πο! Διονιιι. fol. 239.

Nos FERDINANDUS, Dei Gratia, Rex Aragonum, etc.

Attendentes, Vos Nobilem, et Dilectum nostrum, Salva

torem Dalagon, ad instantiam nostri Fisci Procuratoris Fi

scalis, fuisse culpotum de crimine Inobedienliae: Et licet

nostra opportuna provisione, dat. Barcin. xiiii praesenlis,

et-‘infrascripti mensis Octobris, declaraverimus, Vos cun

dem Nobilem Salvatorem Dalagon, esse immunem, el in

sontem omni culpa, de qua fueratis culpatus: Attamen

aliquibus dignis respectibus animum Maiestalis nostrae

digne moventibus, serie, cum praesenti providendo, de

claramus, quod a caetero, absque licenlia, et permissu

nostris, vos non possitis, nec vobis liceat ingredi in Re

gnum Sardiniae: quod si fecerilis, nunc, pro tunc volu

mus, vos in poenam capitis, absque indulgentia aliqua,

seu remissioue incurrere. ldcirco praesentium thenore, el

de nostri certa scientia, vos ad exilium huiusmodi con

dempnamus. Mandanles serie, cum praesenti, universis,

et singulis Ofiicialibus nostris, quod ab inde si repertus

fueritis in dicto Regno Sardiniae, vos in carceribus ap

ponant, et absque sententia aliqua, vilam vestram, cum

morte commutent, quoniam Nos sic fieri volumus, el ιο

Ιιοιιιιιιι. Ιιι cuius rei teslimonium praesentem fieri jussi

mus, nostro secreto Sigillo, in dorso munitum. Dat. in

(l) É evidente che con la presente provvisione regia il Monarca

Cattolico sacrificava la giuslizia dovuta al D'Alag0n agPinteressi

polilíci della sua Corona, temendo senza dubbio che la di lui pre